Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia Unidad de Administracion de Carrera Judicial
INFORMA:

Que de conformidad con los Acuerdos PSAA16-10553 de 2016 y PCSJIA17-10717 de 2017, se elaboraran las
listas de candidatos destinadas a proveer dos (2) cargos de Magistrado (a) de la Sala de Casacién Laboral y dos
(2) cargos de Magistrado (a) de la Sala de Casacion Penal de la Corte Suprema de Justicia, para lo cual se
inscribieron 262 aspirantes cuyos nombres se relacionan a continuacion:

ASPIRANTES A LA SALA DE CASACION LABORAL

Nombre Cédula Nombre Cédula

ACOSTA PEREZ JOHN JAIRO 71590350 HIDALGO OCAMPO ORLANDO 98574015
ALVAREZ HECTOR HERNANDO 3517869 JARABA ALVARADO MARTIN FERNANDO 10268994
ALVAREZ VASQUEZ JOHN WILLIAM 71612171 JARAMILLO JASSIR IVAN DANIEL 79878723
ANAYA GONZALEZ DIEGO GUILLERMO 91270077 JARAMILLO ZULETA LEON JOSE 79144494
ANGARITA BUILES YAZMIN 37874634 JAWAD BERNAL ANISSA 65717127
ARACU BEN{TEZ CARLOS FREDDY 16737024 JIMENEZ VALDERRAMA JAVIER ALBERTO 79456080
ARANGO SECKER MARJA ISABEL 31471070 LECHUGA DE LA HOZ DIEGO ARMANDO 8649808

ARDILA BARRERA JAIME RAUL 91066516 LEGRO SEGURA RIVER FRANKLIN 16639993
AVENDANO MURILLO GERMAN ENRIQUE 19395891 LENIS GOMEZ IVAN MAURICIO 98558332
AVILA ROBLES NESTOR EDUARDO 11036675 LLANOS DEL VILLAR PATRICIA MARGARITA 32690630
AVILA TRIANA MARTHA LUDMILA 41743980 LONDONO SUAREZ ALBA LUCIA 42770970
BARON CORREDOR LUIS ALFREDO 19164795 LOZADA PINILLA HENRY 91219036
BECERRA GUTIERREZ ORLANDO 4216880 LOZADA REBOLLEDO DIANA SOFIA 31162249
BEDOYA LOPERA JOHN JAIRO 70104725 MARQUEZ DE VIVERO MARGARITA ISABEL 42202541
BEJARANO BEJARANO BERNABE 19173286 MARTINEZ CASTILLO CLAUDIA ANGELICA 45480315
BORDA VILLEGAS ENRIQUE 19301228 MEDINA ESPITIA FERNANDO 7722506

BURGOS CALDERON WILLIAM ALFONSO 79306925 MEJIA AMADOR OMAR ANGEL 8667645

CAICEDO CALDERON ANA LUCIA 30728152 MELO SALDARRIAGA TEREZZINA DEL PILAR 57433537
CASELLES HERNANDEZ KARENA ELISAMA 52885387 MENA GIL FABIO MAXIMO 71709743
CASTRO ZULUAGA SANDRA INES 42006069 MERCHAN SOLANO MILTON 6762080

CENTELLAS URIBE JORGE MARIO 70559439 MILLAN MILLAN GLORIA ESPERANZA 65711787
CHAUSTRE PERNALOZA LUIS JAVIER 13491165 MONTARNEZ VARGAS DARIO JAVIER 80412452
CHAUX FAJARDO CARLOS JAVIER 10288119 MONTOYA MILLAN DIEGO ROBERTO 16632745
CHAVARRO POVEDA RAFAEL ALBEIRO 3229147 NINO VASQUEZ DIEGO FERNANDO 16701953
CORREA STEER DAVID ALBERTO JOSE 85471483 NORIEGA NORIEGA ISMAEL DE JESUS 70080272
CORTES PIRABAN JEAN ARTURO 7171733 ONOFRE MEZA DIANA AYDEE 27142683
CRUZ LANDINEZ PEDRO ORLANDO 79254503 ORTEGA MORA JUAN PABLO 98316023
CRUZ QUESADA FERNEY MELLER 93180368 ORTIZ MORALES LUIS ALBERTO 16356940
CUEVAS VALBUENA LUIS ENRIQUE 19414202 ORTIZ QUEVEDO BLANCA INES 39660748
DIAZ DAZA VICTOR 17844609 PASTAS PERUGACHE JESUS ANTONIO 87511180
DURAN OSORIO CARLOS AUGUSTO 93411040 PATERNINA MARTINEZ FABIAN ELIAS 6888007

ESPELETA SANCHEZ JUAN CARLOS 85462191 PAYARES SERPA KARY MARGARITA 64589743

ESQUIVEL MILLER 19272791 PENARREDONDA DUENAS HUGO CLARET 73079601
FRANCO GALVIS OLGA PATRICIA 31947864 PEREZ LOPEZ DIANA ZORAIDA 52478156
GALLEGO MARTINEZ OSCAR AUGUSTO 80233678 PEREZ ROMERO LU!S EDWIN 18399211
GARCIA PARDO JAIME 19426291 RAMIREZ AMAYA JORGE EDUARDO 91236143

GARCIA SALAS CARLOS FRANCISCO 9091676 RAMIREZ ARAQUE FANNY 60305989

GONZALEZ FERNANDO 19385763 RAMOS SALAS HOOVER 12255402

GONZALEZ MANRIQUE URIEL 19462326 RESTREPO GIRALDO JHON ALBERTO 10118649
GONZALEZ ZULUAGA JOSE WILLIAM 9856603 RIOS GARAY HUGO ALEXANDER 79321499
GRANADOS MORA FLAVIO EFREN 79480596 RODELO NAVARRO MARIRRAQUEL 64546092
GUERRERO LOPEZ CARLOS ALBERTO : 79492052 RODRIGUEZ ADRIANA 59835956
HERNANDEZ HERNANDEZ SEGUNDO GABRIEL 4103676 RODRIGUEZ BELTRAN ELSON RAFAEL RODRIGO 19415717
HERRERA DIAZ LUIS BENEDICTO 16641784 RODRIGUEZ CORREA OSCAR LEONARDO 91297714
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Nombre
RODRIGUEZ QUESADA CARLOS ALBERTO
ROJAS RAMIREZ SERGIE GERARDO
ROYS TIRADO JOSE JAIME
RUIZ GIRALDO MARTHA INES
SANCHEZ GALLEGO JUAN GUILLERMO
SANDOVAL ISDITH LUIS EDUARDO
SARMIENTO MANTILLA LUZ AMPARO
SEGURA RODRIGUEZ VICTORIA EUGENIA
SERRANO BAQUERO MANUEL EDUARDO
SIERRA AMAZO ANDRES
TORRES PALACIOS YADIR ANTONIO
TREJOS AGUILAR MARIA MATILDE
TRIANA CARDONA MISAEL JAINIBER
URRESTA TASCON MONICA MARIA

Consejo Superior de la Judicatura

Cédula
5829206
91473924
7572264
30285336
70125382
10547586
63325502
34529724
79301807
86040512
11798370
29993546
80002404
27088946

Unidad de Administracion de Carrera Judicial

Nombre
USME PEREA VICTOR JULIO
VALENCIA CASTRILLON ELCY JIMENA
VALENCIA MANZANO ANTONIO JOSE
VALERO RODRIGUEZ OSCAR MIGUEL
VASQUEZ SARMIENTO LUCY STELLA
VILLAR JIMENEZ SAUL ONOFRE
WILCHES NAVARRO MIRNA PATRICIA
YANEZ ARRIETA CRUZ ANTONIO DEL CRISTO
ZAMORA SUAREZ JESUS ARMANDO
ZAPATA PEREZ ANA MARIA
ZUNIGA SERRANO ALBERTO

ASPIRANTES A LA SALA DE CASACION PENAL

Nombre
ACOSTA ARISTIZABAL JAIRO IGNACIO
AFANADOR SOTO CLEMENCIA
ALVAREZ CASTRO SANDRA PATRICIA
ARAQUE DE NAVAS CANDIDA ROSA
AREVALO BARRERO NESTOR SANTIAGO
ARGUELLES DARAVINA ANA JULIETA
ASPRILLA GOMEZ ROBER
AVELLA FRANCO PEDRO ORIOL
AYOS BATISTA JAVIER DE JESUS
BARRAGAN NEGRO JAVIER VICENTE
BARRETO ARDILA HERNANDO
BOHORQUEZ CARO CARLOS EDUARDO
BOLANOS JIMENEZ JUAN CARLOS
BONILLA BOLAROS PEDRO LUIS
BURBANO CASTILLO HERALDO EFRAIN
BUSTAMANTE OSORIO MARIA SOFfA
CAICEDO BARRERA EDGAR MANUEL
CAMACHO RAMIREZ ELVA NELLY
CARDENAS CACERES SANDRA PATRICIA
CARRENO GOMEZ BERNARDO
CASTANEDA DIAZ AUGUSTO
CASTANEDA SALAZAR LILIANA
CASTANO DUQUE GLORIA LIGIA
CASTRO MORALES DIEGO ENRIQUE
CASTRO VALENCIA LUIS MIGUEL
CHACON JIMENEZ SANDRA SOFIA MARIA
CONSUEGRA CARRILLO CLAUDIA PATRICIA
CONTO LOPEZ CESAR FRANCISCO
CORDOBA MUNOZ MARIA CONSUELO
CORREAL BELTRAN PUNO ALIRIO
CORREDOR BELTRAN DIEGO EUGENIO
CORTES MARTINEZ MARTIN ALIRIO
CUERVO CRIALES BEATRIZ DEL PILAR
CUMPLIDO MONTIEL JOSE DE JESUS
DAZA GONZALEZ ALFONSO
DiAZ PEDROZO ALEXANDER

Cédula
19442813
41788569
24714203
40013430
80467462
38865216
11809455
4211306
73086147
19439858
79371174
7160834
12994922
14320977
12984271
41904877
13351246
63391918
60342839
91069400
79390013
41921815
30274731
79589776
13258823
51837737
32743647
19273499
34535694
19492237
19362601
79401290
51791527
92501023
79442676
9268324

Nombre
DURAN CALDERON MARIA JUDITH
ECHEVERRY SALAZAR ORLANDO
ESCOBAR BAQUERO MARITZA
ESPINOSA CARDONA ENGELBERTO CONF
ESPINOSA OLAYA NELSON HUMBERTO
ESPITIA GARZON FABIO
FIERRO MENDEZ HELIODORO
FLECHAS NIETO CLAUDIA LORENA
GALVIS MERCADO ROSA ELENA
GARCIA PARRA ALEXANDRA
GARCIA RIVERA AGUSTIN
GOMEZ JIMENEZ JOHN JAIRO
GONZALEZ CHACON YANETH OSANA
GONZALEZ PRECIADO MIREYA
GRAJALES MARIN DAVID ANDRES
GUARIN ARENAS JAIRO
GUTIERREZ ROMERO HAROLD MAURICIO
HERNANDEZ GARCIA DOLLY JANITH
HERNANDEZ ROA OHER HADITH
HERRERA LEON BENJAMIN RAMON
HERRERA PALMERA JESUS ANTONIO
HINESTROZA PALACIOS JOSE EDWIN
HUERTAS DIAZ OMAR
JAIME CONTRERAS MIGUEL HUMBERTO
JALLER SERPA RONALD
JARAMILLO TIRADO JUAN MANUEL
JIMENEZ BETANCOURT DIANA JANETH
JIMENEZ BOLANOS REMIGIO ALIRIO
JIMENEZ JIMENEZ DANIEL FERNANDO
LAGOS MENDOQZA JUSTO
LEON MARTINEZ SERGIO
LOGREIRA GOMEZ NANCY MATILDE
LOPEZ CRIOLLO ISMAEL ENRIQUE
LOPEZ MORA MARIA MERCEDES
MARTINEZ CEBALLOS GUILLERMO JOSE
MARTINEZ PEREZ EDWAR ENRIQUE

Cédula
79367388
34550183
6287894
14240094
41674758
17310755
22476798
15664984
11378251
43532912
12106012

Cédula
38249712
16666619
40372359
16625266
19277071
79254557
8750565
31640474
1063143482
51865261
19431837
71530771
51866369
51662727
93377944
91231129
91254091
52094014
28685134
13482679
12562935
82360934
19460947
70097804
78109248
70127663
31575526
5253909
19401459
7229282
91153830
51983734
76305795
43517617
12545297
77009295
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Nombre Cédula Nombre Cédula

MARTINEZ QUINTERO RICARDO 19366050 REYES BLANCO SERGIO 91070384
MARTINEZ RUIZ YAMIL CYLENIA 63431330 RIANO RIANO RAMIRO 4085377
MARULANDA IDARRAGA JOHN JAIRO 7546166 RICO CHISNES LUIS DAVID 79129428
MEJA ABELLO CARLOS IBAN 91069819 RINCON CAMACHO JUAN PABLO 74184616
MIER SOTELO TOMAS EMILIO 92520964 RINCON CUELLAR HERMAN 6558744
MONTES GIRALDO MARIO 4418838 RINCON JARAMILLO MARIA CONSUELO DEL
MONTOYA REYES CAMILO 14317516 SOCORRO ) 43036061
MORA INSUASTY EMERITA DEL SOCORRO 30720128 RIVERA LOAIZA JULIAN 6248848
MORENO ACERO JAIME HUMBERTO 19371303 RIVERA RODRIGUEZJAIME 79471657
MORENO SANJUAN MARTIN ANTONIO 79348946 ROA SERRANO CARLOS ANDRES 1090386757
MOSQUERA MORENO LUIS AMIN 11795042 RODRIGUEZ CASAS JOSE REYES 79435930
MOYA VARGAS MANUEL FERNANDO 20416784 RODRIGUEZ ESLAVA RONNY ALEXANDER 79292525
MURIZ HERNANDEZ JUDY MABEL 37510212 RODRIGUEZ GUERRON NELSON ARMANDO 12965809
MURIOZ ALVEAR LEOXMAR BENJAMIN 4619148 ROLDAN RESTREPO GABRIEL FERNANDO 71596360
MURIOZ MARTINEZ NANCY YANIRA 41745045 RUIZ NUNEZ TERESA 28253018
MUROZ ORTIZ ROBERTO FELIPE 12983656 SALAZAR REYES LUIS EDUARDO 4237876
MURILLO OCAMPO LUIS FERNANDO 76394815 SANCHEZ TRIANA MARIA MARTINA 65697305
NIETO OMARNA DELIO IVAN 13452082 SARAY BOTERO NELSON 10261932
OCHOA TORRES REINALDO RAFAEL 8742338 SARMIENTO MOGOLLON ROBERTO 8733773
OLIVELLA ARAUJO CECILIA LEONOR 49732482 SENEJOA VENEGAS MAURICIO ALFONSO 7160214
ORTIZ CADENA NILKA GUISSELA DEL PILAR 63287597 SOLARTE PORTILLA FRANCO GERARDO 12966288
OSORIO DURAN PAUL ANTHONY 88201315 SOLORZANO GARAVITO CARLOS ROBERTO 79158319
OSPING GUTIERREZ JULIO 19392020 TABORDA OCAMPO FRANCISCO JULIO 10283467
OSPITIA GARZON FABIO 5830408 TIRADO BEDOYA EFRAIN 71743495
PABON GOMEZ GERMAN 10531251 TORRES MENDEZ CAMILO ANDRES 7709380
PAEZ SAAVEDRA LEONARDO 93368461 TORRES PINEDA ANGELA MARIA 52266451
PARDO PIREROS GUILLERMO 79292468 TRIBIN ECHEVERRY FERNANDO 79393107
PARRA VILLARREAL MIGUEL ANGEL 91218206 VALDIVIESO REYES ALVARO 91203375
PERIA BOADA JORGE ENRIQUE 13503778 VARGAS GALAN ANGEL OVIDIO 13834795
PERUELA SERRANO LIGIA : 41685214 VEGA ROBERTO MARTHA ALEXANDRA 37889797
PEREZ MALDONADO MANUEL ANTONID 12635873 VENEGAS AHUMADA ELKA 32660941
PEREZ ORTIZ ROMEO EDINSON 6885952 VERA AMAYA TIBERIO 7330861
PORTILLA ROMERO LILIANA CECILIA 63366852 VIEDASILVAEMIRO 19439961
PUENTES TORRADO JAIME ENRIQUE 91228566 VILLA FONSECA ANDRES FELIPE 75081634
PUERTA AMAYA LEON DARIO 98550764 VILLAZON HITURRIAGO GUSTAVO ADOLFO 73133851
QUINTERO BERNATE HUGO 346280 VILLEGAS DUQUE GUILLERMO ARTURO 19323140
QUINTERO LOPEZ MAURICIO 10252611 VINCOS URUERA ALVARD 93365837
RAMIREZ VASQUEZ CARLOS ARTURO 76307753 ZAPATA ARANGO PIEDAD INES 65738036
RENGIFO CUELLO CESAR AUGUSTO 12549743
RESTREPO JAIMES YOHN JAIRO 13501267

En virtud del Acuerdo PSAA16-10553 de 2016, se publicara el presente listado; quienes deseen manifestar
alguna observacion o apreciacion no anénima sobre los aspirantes, podran hacerlo al correo electrénico
convocatorias@cendoj.ramajudicial.gov.

Palacio de Justicia — “Alfonso Reyes
www.ramajudicial.qov.co
Bogota, D.C., Octubre 31 de 201
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